
 

 

 

Uchwała nr 64/XI/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

w sprawie: ustalenia programów studiów podyplomowych  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego ustala programy studiów podyplomowych: 

1) Intercultural management in Asia-Pacific;  

2) MBA w ochronie zdrowia; 

- które stanowią załączniki odpowiednio 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


